
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 252414-2014 z dnia 2014-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
Dokończenie przerwanych robót związanych z przebudową, remontem i modernizacją Budynku Nr 
4 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17 (oznaczone nr ZP-2380-395-63-2014), 
wyłącznie w zakresie robót nie wykonanych i nie uznanych za...

Katowice: ZP-2380-395-63/2014 Dokończenie przerwanych robót związanych z przebudową, 
remontem i modernizacją Budynku Nr 4 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowe 17
Numer ogłoszenia: 411430 - 2014; data zamieszczenia: 16.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 252414 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-395-63/2014 Dokończenie 
przerwanych robót związanych z przebudową, remontem i modernizacją Budynku Nr 4 na terenie 
OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dokończenie przerwanych robót związanych 
z przebudową, remontem i modernizacją Budynku Nr 4 na terenie OPP w Katowicach przy 
ul. Koszarowej 17 (oznaczone nr ZP-2380-395-63-2014), wyłącznie w zakresie robót nie 
wykonanych i nie uznanych za zbędne do dnia przekazania placu budowy Wykonawcy, a 
określonych dokumentacją projektową. Zakres robót niniejszego zamówienia został określony 
w załączniku nr 5 - przedmiar robót z zastrzeżeniem zapisów par. 1 projektu umowy. 1. Przedmiot 
zamówienia obejmuje dokończenie przerwanych robót w zakresie: - zabudowy otwartej werandy 
z wykonaniem elewacji na wzór istniejącej na budynku głównym, - częściowej przebudowy 
i modernizacji pomieszczeń oraz węzłów sanitarnych, - zabudowy stolarki okiennej i drzwiowej, - 
wymiany i remontu posadzek oraz elementów wykończenia ścian i sufitów (tynki, okładziny), - 
przebudowy (wymiany) instalacji: centralnego ogrzewania, wod-kan, elektrycznej i wentylacji, - 
przebudowy (modernizacji) instalacji teletechnicznych: kontroli dostępu, sygnalizacji p.poż., 
monitoringu i alarmowania, - elementów zagospodarowania terenu: schody zewnętrzne, opaski 
i chodniki, fragmenty dróg dojazdowych. 2. Roboty budowlane będą się odbywały na obiekcie 
czynnym i Zamawiający zastrzega sobie prawo typowania kolejności robót do wykonania w 
uzgodnieniu z Wykonawcą i Użytkownikiem. 3. Szczegółowy opis przedmiot zamówienia znajduje 
się w: 3.1 Dokumentacji technicznej przebudowy remontu i modernizacji budynku nr 4 na terenie 
OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17 - stanowiącej załącznik nr 4 do ogłoszenia, 3.2 
Przedmiarach robót - stanowiących załącznik nr 5 do ogłoszenia, 3.3 Specyfikacjach Technicznych 
Wykonania i Odbioru Robót - stanowiących załącznik nr 6 do ogłoszenia. 4. Warunki wykonania 
i odbioru robót: 4.1 Wymagania jakościowe dotyczące stosowanych do wykonania zamówienia 
materiałów budowlanych określono w Dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 4 do 
ogłoszenia. 4.2 Wyroby budowlane, stosowane w trakcie wykonywania robót budowlanych, mają 
spełniać wymagania polskich przepisów (norm), a Wykonawca przedstawi dokumenty 



potwierdzające, że zostały one wprowadzone do obrotu, zgodnie z regulacjami ustawy o wyrobach 
budowlanych i posiadają wymagane parametry. 4.3 Wykonawca będzie zobowiązany umową 
(projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia) do przyjęcia odpowiedzialności od następstw
i za wyniki działalności w zakresie: - organizacji robót budowlanych, - zabezpieczenia interesów 
osób trzecich, - ochrony środowiska, - warunków bezpieczeństwa pracy, - warunków 
bezpieczeństwa ruchu drogowego związanego z budową, - zabezpieczenia placu budowy przed 
dostępem osób trzecich, - zabezpieczenia chodników i jezdni od następstw związanych z budową, - 
bieżącego usuwania odpadów. 5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 5.1 
Wykazanie równoważności dostawy (zgodnie z art. 30 ust.5 ustawy Pzp) spoczywa na Wykonawcy.
5.2 W przypadku zaoferowania asortymentu równoważnego Wykonawca musi w złożonej ofercie 
przedstawić oferowaną technologię (system) materiały, z określeniem typu zastosowanych 
materiałów oraz dołączyć materiały dokumentujące parametry techniczne i analizę porównawczą, 
z których jednoznacznie wynikało będzie, że są one w pełni równoważne do określonych 
w zamówieniu. 5.3 Zaproponowane systemy i materiały zamienne powinny posiadać wymagane 
prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w budownictwie, oraz spełniać 
wymagania określone w Dokumentacji technicznej. 6. Zamawiający wymaga, aby gwarancja na 
wykonane roboty wynosiła minimum 36 miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego. Dokumenty 
gwarancyjne Wykonawca przedkłada w dniu odbioru końcowego. 7. Wykonawca może powierzyć 
wykonanie zamówienia podwykonawcom. Zamawiający wymaga od Wykonawcy oświadczenia 
złożonego w załączniku nr 1 do ogłoszenia - wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
czy powierza podwykonawcy(om) wykonanie zamówienia. W przypadku powierzenia 
podwykonawcy(om) wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania zakresu jaki będzie 
realizował przy jego(ich) udziale. 8. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 
(konsorcjum) o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnym jest wskazanie w ofercie, jaki 
zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia będzie realizował każdy z uczestników konsorcjum. 
9. Zamawiający informuje, że cena wywoławcza zamówienia wynosi 1247927,73 brutto.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.10-8, 45.11.00.00-1, 45.26.25.00-6, 
45.33.12.10-1, 45.31.10.00-0, 45.41.00.00-4, 45.43.12.00-9, 45.43.21.11-5, 45.44.21.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Licytacja elektroniczna
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 34.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
ADAMEX KP Sp. z o. o., ul. Gen. Maczka 9, 43-300 Bielsko - Biała, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1014575,39 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 870000,00
Oferta z najniższą ceną: 870000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1594870,00
Waluta: PLN.


